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	Stanowisko
	Imię i nazwisko
	E-mail
	Telefony 
	Nr pokoju / budynku

	NADLEŚNICZY
	mgr inż. Janusz Kleszczewski
	janusz.kleszczewski@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 624-34-93 
600-292-767
	2

	ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
	mgr inż. Mariusz Karpiński
	mariusz.karpinski@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 624-07-99 
600-292-770
	3

	INŻYNIER NADZORU
	mgr inż. Hubert Wysocki
	hubert.wysocki@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-79 
600-292-757
	6

	Sekretariat
	Joanna Rubak
	szczytno@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 624-32-68 
fax: 89 624-32-69
698-610-192
	1

	DZIAŁ  GOSPODARKI  LEŚNEJ
	

	Specjalista
ds. ochrony przyrody, edukacji leśnej i zamówień publicznych
	inż. Anna Boruszewska-Cudak
	anna.boruszewska@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-79
600-123-668 
	6

	Specjalista ds. zagospodarowania lasu
	mgr inż. Magdalena Zielińska
	magdalena.zielinska@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-78
662-261-077
	8

	Specjalista ds. użytkowania lasu i marketingu
(sprzedaż drewna)
	Marcin Zajączkowski
	marcin.zajaczkowski@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-77 
600-292-768
	7

	Specjalista ds. funduszy strukturalnych i stanu posiadania
	mgr inż. Agnieszka Rogawska
	agnieszka.rogawska@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-79
668-326-391
	6

	DZIAŁ  KSIĘGOWOŚCI
	

	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	mgr Edyta Szczepkowska
	edyta.lannicka@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-76
666-023-461
	11

	Specjalista
ds. księgowych
	Beata Świderska
	beata.swiderska@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-84
	12

	Starsza Księgowa
	mgr Monika Pogorzelska
	monika.pogorzelska@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-84
	12

	Księgowa  - Kasjer

	mgr inż. Edyta Małż
	edyta.malz@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-81
532-824-781
	4

	Referent 
(faktury za drewno)
	mgr inż. Jacek Brużdziak
	jacek.bruzdziak@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-82
532-824-781
	5

	DZIAŁ  ADMINISTRACYJNY
	

	SEKRETARZ
	mgr Jacek Tadulewicz
	jacek.tadulewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 624-13-72 
660-712-985
	10

	Specjalista ds. administracyjnych
	mgr Natalia Gniedziejko
	natalia.gniedziejko@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-85
	13

	DZIAŁ  KADR
	

	Specjalista 
ds. pracowniczych
	Anna Szoll
	anna.szoll@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-83 
606-302-378
	9

	POSTERUNEK  STRAŻY  LEŚNEJ
	

	St. Strażnik Leśny
	Andrzej Berk
	andrzej.berk@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-80 
606-916-963
	C/9

	Strażnik Leśny
	Krzysztof Tamowski
	krzysztof.tamowski@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-80 
606-916-964
	C/9

	Strażnik Leśny
	mgr inż. Marcin Zagożdżon
	marcin.zagozdzon@olsztyn.lasy.gov.pl
	89 623-18-80 
882-553-941
	C/9
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